

Astorius ApS

Boeletvej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 30 20 54 13

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Allan Kjerstein Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Astorius ApS

Boeletvej 4

8680 Ry

CVR-nr.: 30 20 54 13

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Kjerstein Sørensen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af investerings- og kommunikationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-259.171	-222.951
1 Personaleomkostninger	-754.732	-826.618
Andre driftsomkostninger	-3.000	0
Driftsresultat	-1.016.903	-1.049.569
Indtægt af kapitalinteresse	1.062.648	1.636.808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.529	22.849
Andre finansielle indtægter	0	144
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.294	-5.940
Resultat før skat	63.980	604.292
Skat af årets resultat	-18.150	-138.324
Årets resultat	45.830	465.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	351.568
Disponeret fra overført resultat	-71.970	0
Disponeret i alt	45.830	465.968

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre investeringsaktiver	206.995	202.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.995</u>	<u>202.000</u>
4	Kapitalinteresse	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.995</u>	<u>212.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	392.789	630.308
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	223.354	783.206
	Udskudte skatteaktiver	1.100	1.100
	Andre tilgodehavender	71	354
	Tilgodehavender i alt	<u>617.314</u>	<u>1.414.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>758.280</u>	<u>188.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.375.594</u>	<u>1.603.500</u>
	Aktiver i alt	<u>1.592.589</u>	<u>1.815.500</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.203.718	1.275.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.446.518</u>	<u>1.515.088</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.150	142.648
Anden gæld	111.921	141.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.071</u>	<u>300.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.071</u>	<u>300.412</u>
Passiver i alt	<u>1.592.589</u>	<u>1.815.500</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	924.120	113.000	1.162.120
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	351.568	114.400	465.968
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.275.688	114.400	1.515.088
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-71.970	117.800	45.830
	125.000	1.203.718	117.800	1.446.518

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	553.282	626.357
Pensioner	194.988	194.110
Andre omkostninger til social sikring	3.503	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	2.959	2.648
	<u>754.732</u>	<u>826.618</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.294	5.940
	<u>1.294</u>	<u>5.940</u>
 3. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. juli 2022	202.000	202.000
Tilgang i årets løb	24.995	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>206.995</u>	<u>202.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>206.995</u>	<u>202.000</u>
 4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	10.000	10.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 2003 ApS, CVR-nr. 27194060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
